ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3030/ĐHYD-KHTCCSVC
     V/v thông báo mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Huế, ngày 04 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu tiếp nhận
báo giá để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp các bàn ô thi
tại 03 phòng máy tính với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Thành Đạt.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại: 0947460986.
- Email: ntdat@huemed-univ.edu.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, số 06 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh, Quận Thuận
hoá, Thành phố Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 phút ngày 05 tháng 6 năm 2025
đến trước 17h00 phút ngày 10 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Nội dung: Nhà thầu khảo sát thực tế, lập dự toán, báo giá liệt kê chi tiết

danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo bảng sau

KÍCH THƯỚC SỐ
LƯỢNGSTT HẠNG MỤC ĐVT

DÀI RỘNG CAO

1

Bàn ô thi phòng máy tính,
chất liệu khung sắt Hoà Phát
kích thước 30mm x 60mm
dày 1.2mm, 30mm x30mm
dày 1.2mm, hàn kết cấu, sơn
tĩnh điện. Mặt  bàn ốp ván
mdf kháng ẩm lõi xanh phủ

Ô 0.8m 0.6m -
0.8m

0.75m -
1.35m 152

2

melamin An Cường. Vách
ngăn ngang, vách dọc. Dán
chỉ nẹp đồng màu, chân đế
tăng giảm.

2

Bàn giáo viên, chất liệu
khung sắt  Hoà Phát kích
thước 30mm x 60mm dày
1.2mm, 30mm x 30mm dày
1.2mm, hàn kết cấu, sơn tĩnh
điện.Mặt  bàn ốp ván mdf
kháng ẩm lõi xanh phủ
melamin An Cường . Dán chỉ
nẹp đồng màu, chân đế tăng
giảm.

Bàn 1.6m  0.6m 0.75m 02

3

Ghế gấp : Khung sắt sơn tĩnh
điện, đệm ngồi và tựa nhựa
Kt: 475 x 520 x 770 mm
Kh: GG07S
Xuất xứ: Việt Nam
Thương Hiệu: 190

Cái 520 475 770mm 200

Ghi chú : Nhà thầu khảo sát thực tế hiện trạng, vị trí để lập báo giá phù
hợp

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế,
chi phí vận chuyển giao nhận, lắp đặt, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.
4. Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế, số 06

Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh, Quận Thuận hoá, Thành phố Huế.
Đề nghị Quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.
Rất mong Quý Công ty quan tâm tham dự.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KH,TC&CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

3

Mẫu báo giá
Kính gửi: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, chúng
tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia
trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên
danh] báo giá cung cấp hàng hoá với nội dung như sau:

1. Báo giá cung cấp hàng hoá.

STT Danh mục
dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối lượng

mời thầu
Đơn vị

tính
Đơn
giá Thành tiền

1
2
...

Tổng cộng:
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không

nhỏ hơn 30 ngày], kể từ ngày    tháng 6 năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài
liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định
của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về
cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
                                        , ngày.... tháng....năm....

                                                  Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

                                                  (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải
ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường
hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng
dấu (nếu có) vào báo giá.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T13:53:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T13:53:53+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!